проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.2022                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О выявлении правообладателя ранее учтенного здания, жилого дома с

кадастровым номером 73:16:050604:89, по адресу: Ульяновская область,

Старомайнский район, с. Большая Кандала, ул. Новой России, д. 1

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении ранее учтенного здания, жилого дома с кадастровым номером

73:16:050604:89, по адресу: Ульяновская область, Старомайнский район, с.

Большая Кандала, ул. Новой России, д. 1, площадью 38,7 кв.м., в качестве его

правообладателей, владеющих данным объектом на праве собственности, вы-

явлены Лаврентьев Александр Петрович, Лаврентьева Галина Александровна,

Лаврентьев Владимир Александрович.

2. Право собственности на указанный объект недвижимости в пункте 1

настоящего проекта постановления принадлежит:

1/3 Лаврентьеву Александру Петровичу подтверждается Свидетельством

о государственной регистрации права от 19.03.2002 года №73-АС №230361;

1/3 Лаврентьевой Галине Александровне подтверждается Свидетель-

ством о государственной регистрации права от 19.03.2002 года №73-АС

№230362;

1/3 Лаврентьеву Владимиру Александровичу подтверждается Свиде-

тельством о государственной регистрации права от 19.03.2002 года №73-АС

№230363.

3. Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объек-

та недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в

письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа

документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее

учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложе-

нием обосновывающих такие возражения документов (электронных образов

2

таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое ли-

цо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение

тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения в Отдел

архитектуры и благоустройства Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» (Ульяновская область, Старомайнский район, р.п.

Старая Майна, пл. Ленина, д. 4, каб. 22 тел.: 8(84230)2-14-96, адрес электрон-

ной почты: oksstmaina@mail.ru).

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии – официальный сайт Администрация муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (stmaina.com).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин